
收

入

支

出
年 月 日   摘                                 要 結餘 備註

家長會 簿本費
利息收

入
家長會 簿本費

上期結轉 73,520 305,082 378,602

2 112 11 28
112學年第一學期國小學生

(簿本費)
22,769 401,371

3 112 12 5 112學年第一學期簿本費 327,851 73,520

4 112 12 7 113學年第一學期家長會費 36,600 110,120

4 112 12 13
退幼兒園學生王芯潼家長會

費
100 110,020

112 12 15
112學年第一學期幼兒園學生

家長會費
7,000 117,020

5 112 12 21 112年利息收入 1,165 118,185

6 113 1 30
112學年第一學期國小學生家

長會費
198 118,383

1 113 3 6 112學年第一學期教師獎勵金 6,850 111,533

2 113 3 6
112學年度6年級畢業旅行行

政人員旅費等
13,700 97,833

3 113 3 6
112年歲末才藝表演用糖果

(聖誕節)
3,360 94,473

1 113 3 8
112學年第二學期國小簿本費

(中信轉入)
322,851 417,324

2 113 4 17
112學年第二學期國小學生簿

本費
20,072 437,396

3 113 4 17
112學年第二學期學小.幼兒

園家長會費
44,900 482,296

幼兒園家

長會費

6500

國小家長

會費38400

5 113 4 22 112學年第二學期教師獎勵金 3,645 478,651

 基隆市八斗國民小學112學年(112年10月25日至113年10月16日)家長會費收支一覽表

收入 支出



收

入

支

出
年 月 日   摘                                 要 結餘 備註

家長會 簿本費
利息收

入
家長會 簿本費

收入 支出

8 113 5 23 112學年第二學期學生簿本費 342,923 135,728

9 113 5 24
退還轉出學生家長會費.清潔

費
66 135,662

4 113 6 21 113年上半年利息收入 1,378 137,040

5 113 6 28 11306家長會費 11,300 148,340

6 113 9 24
113學年第一學期學生簿本

費.清潔費代收款
363,593 511,933

7 113 10 1
幼兒園113學年第一學期家長

會費
7,000 518,933

9 113 10 15 113年兒童節禮物 31,500 487,433

10 113 10 15 113年畢業禮物 15,338 472,095

11 113 10 15 113年畢業餐會 14,880 457,215

總計 173,518 1,041,367 2,543 89,439 670,774 457,215

家長會 簿本費

86,622 370,593 457,215

各分項餘額


